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Группа № 1    10:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАКИНА Ева АЛА  3  2  V  3  V  V 0.500 4 23 4

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V V3  V  1  V  V 0.833 5 24 2

КОНОНОВА Екатерина МОО  V  2  V  4  V  V 0.667 9 26 3

ГАЛАЕВА Алия ДАГ  3  4  4  1  V  V 0.333 -1 22 5

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

ЯКУРНОВА София КИР  1  3  3  2  3  V 0.167 -10 17 6

ХАЧАТУРОВА Екатерина ХМА  0  2  0  1  0  2 0.000 -25 5 7

Группа № 2    10:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
БУДАКОВА Мария НОВ  4  V  2  V  V  3 0.500 -3 24 5

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  3  2  V  V  3 0.500 3 23 3

ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  4  V  V  V  V  2 0.667 9 26 2

ПОСНОВА Дарья КРЯ  V  V  0  4  V  4 0.500 0 23 4

ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА  4  1  1  V  V  2 0.333 -10 18 6

ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  4  0  3  4  4  4 0.000 -11 19 7

ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

Группа № 3    10:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ДОМРАЧЕВА Ксения КИР  0  V  V  1  V  V 0.667 -3 21 4

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 16 27 1

ЗАВОРУЕВА Милослава СПБ  4  3  V  2  V  2 0.333 -6 21 5

МАЙОРОВА Диана ПРМ  4  0  4  1  V  3 0.167 -10 17 6

ШЕЛЕВЕР Яна МОС  V  1  V V4  V  V 0.833 11 25 2

СУРИХИНА Юлия КРЯ  2  2  3  3  1  1 0.000 -18 12 7

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  4  V  V  V  4  V 0.667 10 28 3

Группа № 4    10:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  V  V  1  4  4  4 0.333 -1 23 4

ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  4  2  V  2  0  V 0.333 -8 18 5

ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ  0  V  0  2  0  2 0.167 -18 9 7

ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  4  V  3  4  V 0.500 9 26 3

ЧЕХОВА Виктория КРЯ  V  V  V  V  0  V 0.833 7 25 2

ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ИВАНОВА Дарья МОС  V  2  V  1  2  3 0.333 -8 18 5

Группа № 5    10:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
АНЕНКО Ангелина САР  1  3  V  V  V  V 0.667 1 24 3

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ДУДАРКАЕВА Карина СПБ V4 1  V  V  3  V 0.667 6 23 2

СОРОКИНА Ксения БАШ  3  0  1  1  V  V 0.333 -12 15 6

КРУТИКОВА Вероника МОС  3  4  3  V  V  V 0.500 5 25 4

СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  4  1 V4  3  0  V 0.333 -6 17 5

ЗИМИНА Эмилия КРЯ  4  1  1  4  4  0 0.000 -16 14 7
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Группа № 6    10:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВА Екатерина САР  2  3  V  2  V  V 0.500 -1 22 5

ПЕТРОВА Диана ТОМ  V  1  V  1  1  0 0.333 -11 13 6

КИСЕЛЕВА Валерия НОВ  V  V  V  3  2  3 0.500 3 23 4

КНЯЗЕВА Кира КИР  1  2  1  3  3  1 0.000 -19 11 7

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 1

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 2

АНАНЬЕВА Диана СПБ  3  V  V  V  V  3 0.667 9 26 3

Группа № 7    10:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  V  2  2 0.667 4 24 4

КОВАЛЁВА Ксения СПБ  4  V  V  V  4  V 0.667 7 28 2

ХОРОШАВИНА Варвара ТОМ  2  3  V  V  1  3 0.333 -7 19 5

КАРАВАЕВА София КИР  0  1  2  V  0  1 0.167 -18 9 6

ГЕРМАН Лилия ПЕР  4  3  4  2  1  3 0.000 -13 17 7

СКАТИНА Божена МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

ПАРХАНОВИЧ София МОО  V  4  V  V  V  2 0.667 7 26 3

Группа № 8    10:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ПЕРМИНОВА Виталина НОВ  2  3  V  V  4  4 0.333 -3 23 5

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  3  V  3  3  1  2 0.167 -11 17 7

ИХАЯТДИНОВА Камила ТАТ  2  3  V  1  3  4 0.167 -10 18 6

МОРОЗОВА Зоя КРЯ  2  3  V  V  V  V 0.667 6 25 2

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  3  V  V  V  4  3 0.500 3 25 4

ПЕРМИНОВА Зоя МОС  3  V  V  V  1 V4 0.667 0 23 3

Группа № 9    10:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
МОРОЗОВА Екатерина КИР  1  3  1  2  V  4 0.167 -12 16 7

ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 2

ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ V4 3  0  V  V  V 0.667 -1 22 3

МОЗГОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

БОРМОТОВА Софья ПЕР  V  4  2  4  V  3 0.333 -1 23 4

ИВАНЕНКО Полина АЛА  4  3  4  1  2 V4 0.167 -10 18 6

САНГИШИЕВА Аида ХМА  V  2  4  1  V  3 0.333 -6 20 5

Группа № 10    10:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
БЕБЕЛЬ Алиса НОВ  0  3  V  1  4  1 0.167 -13 14 7

ДЗАХОВА Лаура АЛА  V  V  V V4  V  4 0.833 16 28 2

ИВАНОВА Амелия ТАТ  V  3  4  3  3  4 0.167 -6 22 5

КУСКОВА Александра СПБ  2  1  V  2  3  3 0.167 -13 16 6

АРХИПОВА Майя САР  V  2  V  V  V  3 0.667 6 25 3

КУЗНЕЦОВА Юлия МОО  V  1  V  V  4  1 0.500 -4 21 4

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
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Группа № 11    10:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

БАЛАШОВА Александра МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2

РУССКИХ Любовь СВЕ  3  3  V  4  3  4 0.167 -5 22 6

ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  4  2  2  V  4  4 0.167 -8 21 7

БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС  3  2  V  4  3 V4 0.333 -4 21 4

ХАСЦАЕВА Марина АЛА  4  2  V  V  V  V 0.667 4 26 3

КАНТАЕВА София НОВ  2  1  V  V  1  2 0.333 -11 16 5

Группа № 12    10:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
МАРКОВА Кристина ЛЕН  4  V  V  V  4  V 0.667 10 28 2

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 8 28 1

РУДКОВСКАЯ Таисия ПРМ  1  3  V  3  1  4 0.167 -12 17 6

ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  2  1  4  0  4  2 0.000 -17 13 7

БУШЛАНОВА Мирослава НОВ  2  V  V  V  V  3 0.667 6 25 3

СТЁПИНА Ксения КЛГ  V  3  V  V  3  V 0.667 4 26 4

ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ  3  4  V  V  V  3 0.500 1 25 5

Группа № 13    10:00    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
МАРКОВА Арина ТОМ  4  4  2  V  3  V 0.333 -1 23 5

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  2  1  V  V  V 0.667 1 23 3

ШЕПЕЛЁВА Доминика БАШ  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 2

РАМОНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

КРАМИНА Анастасия НОВ  2  4  3  2  4  V 0.167 -7 20 6

КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  2  4  1  V  V 0.500 -2 22 4

КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА  2  2  2  1  2  2 0.000 -19 11 7

Группа № 14    10:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
ПОРВАТОВА Анастасия МОО  V  4  V  4  V  3 0.500 7 26 3

ДУРНЕВА Софья БАШ  1  V  V  3  V  2 0.500 -4 21 5

РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 1

НОВОСЕЛОВА Полина КИР  1  2  1  3  2  3 0.000 -18 12 7

ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 4 27 2

КОРТИЕВА Анастасия АЛА  2  4  3  V  4  V 0.333 -3 23 6

ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  V  V  4  V  4  4 0.500 4 27 4

Группа № 15    10:00    дорожка №  15

п/в пкз. н.у. ранг
КОВЯЗИНА Виктория ТОМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ  2  V  V  3  2  V 0.500 -2 22 4

ИВАНОВА Александра КИР  1  1  0  0  0  1 0.000 -27 3 7

ХАЧИРОВА Валерия АЛА  2  4  V  0  2  V 0.333 -4 18 5

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2

СЕМЕНОВА Мария СПБ  4  V  V  V  3  V 0.667 12 27 3

БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС  2  4  V  2  1  1 0.167 -11 15 6

 

Document engarde-escrime.com  - 21.09.2022 18:59



XXXII Всероссийские соревнования памяти Н.В. Порфирьева (2006-2007 г.р.)

Группы, тур №1

страница 4/8

Группа № 16    10:00    дорожка №  16

п/в пкз. н.у. ранг
БИРЮКОВА Софья МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 1

ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ  3  4  4  V  V  2 0.333 0 23 5

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  0  V  3  V  V  4 0.500 -2 22 4

БЕЛАЯ Дарья МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 9 29 2

ИВАНОВА Екатерина КИР  2  1  4  V  V  2 0.333 -8 19 6

ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  4  2  1  2  3  2 0.000 -15 14 7

БОГДАНОВА Виктория КЛГ  2  V  V  3  V V4 0.667 4 24 3

Группа № 17    10:00    дорожка №  17

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТУХОВА Злата МОС  V  V  3  3  1  4 0.333 -4 21 5

ШИВРИНА Александра КИР  1  4  3  0  V V3 0.333 -9 16 7

АНТОНОВА Анастасия СПБ  4  V  4  4  4  V 0.333 -1 26 3

СЛОБОДИНА Арина МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 8 27 2

ДЖИОЕВА Аминат АЛА  V  V  V V4  V  V 1.000 12 29 1

УТЦ Екатерина ПЕР  V  3  V  4  4  3 0.333 -1 24 4

РАСТОРГУЕВА Анна СВЕ  V  2  3  1  4  V 0.333 -5 20 6

Группа № 18    11:30    дорожка №  15

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДЮКОВА Мария МОС  V  V  1  2  3  V 0.500 -2 21 4

КУЛЕВАЯ Алиса КРЯ  1  V  1  2  3  2 0.167 -15 14 7

ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ  4  4  3  V  2  V 0.333 -4 23 5

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2

ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ  V  V  4  3  4  V 0.500 6 26 3

БРЕЗГИНА Арина МОО V4 V  V  V  V  V 1.000 9 29 1

КУННИЕВА Асият ДАГ  4  V  3  4  1  4 0.167 -6 21 6

Группа № 19    11:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
СКОТНИКОВА Елизавета МОС  2  4  3  4  4  1 0.000 -12 18 7

КОРОТКОВА Софья САР  V  V  V  2  V  3 0.667 6 25 2

КИРЕЕВА Виктория ТАТ  V  2  2  3  2  3 0.167 -12 17 6

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  2  V  4  3  V 0.500 2 24 5

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  V  V  V  V  3  3 0.667 3 26 4

САИТОВА Гульназ БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 1

ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  V  V  2  V  2 0.667 4 24 3

Группа № 20    11:30    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

БОНДАРЬ Ярослава МОО  3  4  3  2  V  V 0.333 -5 22 5

ГУСЕВА Ульяна НИЖ  3  V  3  0  V V4 0.500 -5 20 4

ЕКИМОВА Матильда СПБ  3  V  V  4  V  4 0.500 3 26 3

КУДРИНА Ирина НОВ  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 2

АФОНИНА Дарья МОС  2  4  3  2  3  V 0.167 -8 19 6

ЛЯДОВА Валерия ТАТ  2  3  3  V  1  2 0.167 -12 16 7
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Группа № 21    11:30    дорожка №  21

п/в пкз. н.у. ранг
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V V4  V  V  1  V 0.833 13 25 2

ТУРКИНА Валентина НИЖ  2  V  V  V  3  4 0.500 5 24 4

АРБУЗОВА Екатерина НОВ  2  0  V  V  1  4 0.333 -8 17 6

КАСПИРОВИЧ Ульяна МОС  0  2  3  1  0  1 0.000 -23 7 7

КАРПОВА Елизавета СПБ  2  2  3  V  V  2 0.333 -6 19 5

КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  1  V  V  V  V  3 0.667 3 24 3

Группа № 22    11:30    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ТРОФИМОВА Валерия МОС  2  0  0  2  4  V 0.167 -16 13 6

ЗИРЧЕНКО Злата СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 2

КОВАЛЬ Надежда НОВ  V  V  0  V  V  V 0.833 12 25 3

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 1

ТРАВКИНА Арина ОРБ  V  1  0  1  3  V 0.333 -11 15 5

БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  V  3  1  1  V  V 0.500 -6 20 4

ВОТИНОВА Алина КИР  4  1  4  4  4  4 0.000 -9 21 7

Группа № 23    11:30    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ЕФИМОВА Мария МОС  V  2  V  V  4  V 0.667 7 26 3

ИВАНОВА Елизавета КЛГ  1  1  2  0  0  0 0.000 -26 4 7

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  V  V  4  3  2 0.500 5 24 4

ХАНАС Ева МОС  3  V  1  4  2  4 0.167 -8 19 6

БАТРАКОВА Елизавета ТАТ  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2

САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 1

КОЧИНА Дарья НОВ  3  V  V  V  3  3 0.500 3 24 5

Группа № 24    11:30    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  4  V  V  4 0.667 13 28 3

ПЛЮСНИНА Арина КИР  0  3  3  V  V  3 0.333 -7 19 6

СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  2  V  3  V  1  4 0.333 -7 20 5

РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

АХМЕДОВА Мадина ДАГ  1  4  4  3  3  2 0.000 -13 17 7

БАРАШЕВА Азалия ТАТ  2  2  V  2  V  4 0.333 -4 20 4

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 4 26 2

Группа № 25    11:30    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ОСИПОВА Виктория МОС  4  V  4  V  4  V 0.500 2 27 3

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  2  V  V  2  V 0.667 -2 24 2

МАЛАХОВА Виктория БАШ  4  V  4  2  4  V 0.333 1 24 6

КАНТЕМИРОВА Амина МОС  V  4  V  4  1  V 0.500 0 24 5

ДМИТРИЕВА Александра СПБ  4  4  V  V  2  V 0.500 2 25 4

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

РЯБИНИНА Елизавета КЛГ  2  4  1  1  2  2 0.000 -18 12 7
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Группа № 26    11:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
ХИСМАТОВА Ева МОС V4  V  V  V  V  V 1.000 23 29 1

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 2

БЕЛОВА Маргарита СПБ  0  2  V  1  1  2 0.167 -18 11 7

МОРДУХАЕВА Елена МОС  1  2  4  4  3  V 0.167 -7 19 6

НОВОСЕЛОВА Дарья КИР  0  3  V  V  1  0 0.333 -11 14 5

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  0  0  V  V  V  3 0.500 -2 18 4

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  2  2  V  1  V  V 0.500 0 20 3

Группа № 27    11:30    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКАШ Алиса МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1

ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ  3  V  2  V  3  V 0.500 2 23 4

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  1  4  V  V  V  V 0.667 8 25 3

САФЬЯНОВА София МОС  2  V  3  V  1  V 0.500 0 21 5

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  2  2  1  3  2  V 0.167 -12 15 6

ПАНЮТИНА Елизавета СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 2

МЕДВЕДЕВА Софья КИР  2  0  1  1  2  0 0.000 -24 6 7

Группа № 28    11:30    дорожка №  16

п/в пкз. н.у. ранг
ПУЧКОВА Мария МОС  1  3  3  1  V V3 0.333 -7 16 5

КАЗАКОВА Мария КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

БУРАКОВА Дарья МОО  V  1  4  V  V  V 0.667 5 25 3

ШАРКОВА Лилия МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 6 29 2

МОЛЧАНОВА Александра ПЕР  V  0  1  3  3  4 0.167 -10 16 6

ЗИБАРЕВА Александра НОВ  2  0  2  4  V  1 0.167 -14 14 7

БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ  1  2  4  4  V  V 0.333 -2 21 4

Группа № 29    11:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  2  V  4 0.667 10 26 2

СЫРЫХ Анна КИР  0  0  0  0  V  0 0.167 -24 5 6

КОЧИНА Екатерина НОВ  1  V  3  0  V  V 0.500 -3 19 5

СЕМЕНОВА Вероника МОС  1  V  V  2  V  2 0.500 1 20 4

КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

ГУБАЙДУЛЛИНА Софья КРЯ  4  4  3  1  1  0 0.000 -17 13 7

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  V  V  4  V  1  V 0.667 9 25 3

Группа № 30    11:30    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
СНИТИНА Анастасия МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2

ТЮКАЕВА Ольга СПБ  3  3  V  V  V  4 0.500 0 25 4

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  V V4  2  V  V  V 0.833 10 26 1

БАРСУКОВА Софья МОС  2  3 V4  V  V  V 0.667 7 24 3

БОРТНИКОВА Анна КРЯ  3  4  0  0  2  0 0.000 -21 9 7

ЦЫПЛАКОВА Таисия НОВ  2  4  4  4  V V4 0.333 0 23 5

МОКИНА Наталия ТОМ  4  V  2  1  V  1 0.333 -5 18 6
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Группа № 31    11:30    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ПОПОВА Тамара МОС  V  3  4  V  2  V 0.500 -3 24 6

МИРОНОВА Анастасия СВЕ  4  1  1  1  3  2 0.000 -18 12 7

МАКАРИЧЕВА Кира САР  V  V  4 V4  2  4 0.500 2 24 3

ЛЕПЕХА Полина МОС  V  V  V  2  2  3 0.500 -1 22 5

СОКОЛОВА Арина СПБ  4  V  3 V4  4  V 0.500 6 25 2

ПЛЮСНИНА Ольга КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ТУПИКОВА Таисия НОВ  4  V  V  V  2  2 0.500 -1 23 4

Группа № 32    11:30    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 2

МАКАШИНА Дарья ТАТ  1  V  3  4  0  V 0.333 -7 18 5

БАЛАШОВА Анфиса ХМА  1  1  V  V  2  V 0.500 -4 19 4

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  4  V  3  V  1  V 0.500 0 23 3

АХИЯРОВА Амира БАШ  3  V  2  1  1  3 0.167 -14 15 7

ГАГИЕВА Мария АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  1  4  3  4  V  0 0.167 -11 17 6

Группа № 33    11:30    дорожка №  17

п/в пкз. н.у. ранг
КАРАМЫШЕВА Эвелина СПБ  2  V  2  1  1  V 0.333 -12 16 6

ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  V  3  V  3  V  4 0.500 3 25 3

ЧЕРЕПАНОВА Полина КИР  4  V  3  4  4  2 0.167 -6 22 7

ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  V  1  V  2  V  4 0.500 -1 22 4

СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 1

ПОПОВА Анна НИЖ  V  4  V  3  1  3 0.333 -4 21 5

САВВИНЫХ Екатерина НОВ  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 2

Группа № 34    11:30    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ШТЕПА Таисия СПБ  2  3  1  V  2  4 0.167 -9 17 6

КУЗИНА Ульяна КЛГ  V  V  4  V  3  4 0.500 5 26 4

КОБЛОВА Амина АЛА  V  4  3  V  4  4 0.333 2 25 5

ТИМЕ Майя СПБ  V  V V4  V  4  4 0.667 7 27 2

ЧИРКОВА Марина КИР  1  0  1  2  4  V 0.167 -16 13 7

БАРБАР Жозианна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

ЮНУСОВА Александра КРА  V  V  V  V  4  1 0.667 -1 25 3

Группа № 35    13:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ОБУХОВА Виктория СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 1

НЕДЕЛЬКИНА Мария МОО  1  3  4  3  2  V 0.167 -11 18 7

АГЕЕВА Елизавета МОС  2  V  V  4  V  V 0.667 8 26 3

НОГТЕВА Таисия СПБ  2  V  4  2  V  V 0.500 0 23 4

ТОКАЕВА Милана АЛА  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  2  V  1  2  4  3 0.167 -10 17 6

ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ  V  4  0  2  1  V 0.333 -10 17 5
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Группа № 36    13:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ГОГИДЗЕ Елизавета МОС  V  4  V  2  V  0 0.500 -4 21 4

ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  4  3  4  3  2  V 0.167 -7 21 7

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  V V3  V  V 1.000 13 28 1

АГЕЙКИНА Виктория МОС  2  V  4  0  V  2 0.333 -10 18 6

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  V  V  0  V  3  V 0.667 8 23 2

ОРЕХОВА Анастасия СПБ  4  V  3  4 V4  V 0.500 2 25 3

ТОЛСТОЛУЦКАЯ София КРЯ  V  3  1  V  3  3 0.333 -2 20 5

Группа № 37    13:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
ПУГАЧЕВА Мария СПБ  3  V  3  V  2  1 0.333 -7 19 5

КАВЕЕВА Сабина БАШ  V  4  4  V  2  2 0.333 -4 22 4

ШИШКИНА Елизавета КРЯ  2  V  3  V  2  1 0.333 -8 18 6

РУДАКОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 7 28 2

ЮШКОВА Анастасия КИР  4  3  2  3  0  0 0.000 -18 12 7

ЖУКОВА Мария МОС  V  V  V  3  V  4 0.667 11 27 3

ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа № 38    13:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Гликерия МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 10 26 3

ЛАРИОНОВА Валерия ТОМ  1  2  4  V  4  2 0.167 -10 18 6

ДЗАГАХОВА Арина АЛА V4 V  V  V  4  V 0.833 12 28 1

БОРОДИНА Мария МОС  V  V  2  V  4  V 0.667 2 26 4

ШМИДТ Анастасия КРЯ  2  3  0  3  4  1 0.000 -17 13 7

СМИРНОВА Анастасия СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 6 29 2

МАРКИНА Виктория МОО  0  V  4  4  V  2 0.333 -3 20 5

Группа № 39    13:00    дорожка №  15

п/в пкз. н.у. ранг
ГРУЗДЕВА Алиса СПБ  4  V  1  3  2  4 0.167 -6 19 6

ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ  V  V  3  2  2  0 0.333 -8 17 5

ПОЛЯНЦЕВА Анастасия НОВ  0  1  1  4  0  1 0.000 -23 7 7

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

МИЮЩЕНКО Алиса МОС  V  V  V  1  V  2 0.667 3 23 3

ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  V  V  3  1  1 0.500 1 20 4

БАЦКО Устинья АДГ  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25 2
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1 ГАГИЕВА Мария АЛА 1.000 24 30 квалифицирован
1 КАШИНА Варвара ПЕР 1.000 24 30 квалифицирован
3 ХИСМАТОВА Ева МОС 1.000 23 29 квалифицирован
4 КАЗАКОВА Мария КРА 1.000 22 30 квалифицирован
4 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 1.000 22 30 квалифицирован
6 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 1.000 21 30 квалифицирован
6 РАМОНОВА Виктория МОС 1.000 21 30 квалифицирован
8 МОЗГОВА Анастасия МОС 1.000 20 30 квалифицирован
8 СКАТИНА Божена МОС 1.000 20 30 квалифицирован

10 ИВАНОВА Софья МОО 1.000 19 30 квалифицирован
10 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 1.000 19 30 квалифицирован
12 ШУМСКАЯ София МОС 1.000 18 30 квалифицирован
13 КОВЯЗИНА Виктория ТОМ 1.000 17 30 квалифицирован
14 КАЛАЕВА Вероника АЛА 1.000 15 30 квалифицирован
14 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 15 30 квалифицирован
14 ПЛЮСНИНА Ольга КИР 1.000 15 30 квалифицирован
17 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 14 30 квалифицирован
17 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 1.000 14 30 квалифицирован
19 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 1.000 13 30 квалифицирован
20 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 1.000 13 28 квалифицирован
21 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 1.000 12 30 квалифицирован
21 БАРБАР Жозианна МОС 1.000 12 30 квалифицирован
21 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ 1.000 12 30 квалифицирован
24 ДЖИОЕВА Аминат АЛА 1.000 12 29 квалифицирован
25 БРЕЗГИНА Арина МОО 1.000 9 29 квалифицирован
26 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.833 18 29 квалифицирован
27 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 0.833 16 29 квалифицирован
28 ДЗАХОВА Лаура АЛА 0.833 16 28 квалифицирован
29 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.833 16 27 квалифицирован
30 ОБУХОВА Виктория СПБ 0.833 15 29 квалифицирован
31 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.833 15 28 квалифицирован
32 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.833 15 27 квалифицирован
33 КУДРИНА Ирина НОВ 0.833 14 29 квалифицирован
33 ЛУКАШ Алиса МОС 0.833 14 29 квалифицирован
35 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0.833 13 25 квалифицирован
36 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.833 12 29 квалифицирован
37 ДЗАГАХОВА Арина АЛА 0.833 12 28 квалифицирован
37 БИРЮКОВА Софья МОС 0.833 12 28 квалифицирован
37 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0.833 12 28 квалифицирован
40 БАЛАШОВА Александра МОО 0.833 12 27 квалифицирован
40 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0.833 12 27 квалифицирован
40 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ 0.833 12 27 квалифицирован
43 БАЦКО Устинья АДГ 0.833 12 25 квалифицирован
43 КОВАЛЬ Надежда НОВ 0.833 12 25 квалифицирован
45 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.833 11 28 квалифицирован
46 СИЗОВА София МОС 0.833 11 27 квалифицирован
47 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.833 11 25 квалифицирован
48 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.833 10 29 квалифицирован
49 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.833 10 28 квалифицирован
49 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0.833 10 28 квалифицирован
51 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.833 10 26 квалифицирован
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52 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.833 9 29 квалифицирован
52 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.833 9 29 квалифицирован
54 САИТОВА Гульназ БАШ 0.833 9 28 квалифицирован
54 СНИТИНА Анастасия МОС 0.833 9 28 квалифицирован
56 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.833 8 28 квалифицирован
57 БАТРАКОВА Елизавета ТАТ 0.833 8 27 квалифицирован
57 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.833 8 27 квалифицирован
57 ТОКАЕВА Милана АЛА 0.833 8 27 квалифицирован
60 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0.833 7 28 квалифицирован
61 ШЕПЕЛЁВА Доминика БАШ 0.833 7 27 квалифицирован
62 ЧЕХОВА Виктория КРЯ 0.833 7 25 квалифицирован
63 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0.833 6 29 квалифицирован
63 ШАРКОВА Лилия МОС 0.833 6 29 квалифицирован
65 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.833 5 24 квалифицирован
66 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 0.833 4 27 квалифицирован
67 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.833 4 26 квалифицирован
68 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.667 13 28 квалифицирован
69 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.667 12 27 квалифицирован
70 ЖУКОВА Мария МОС 0.667 11 27 квалифицирован
71 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.667 10 28 квалифицирован
71 МАРКОВА Кристина ЛЕН 0.667 10 28 квалифицирован
73 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.667 10 26 квалифицирован
73 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.667 10 26 квалифицирован
75 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.667 9 28 квалифицирован
76 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.667 9 26 квалифицирован
76 КОНОНОВА Екатерина МОО 0.667 9 26 квалифицирован
76 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 0.667 9 26 квалифицирован
79 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.667 9 25 квалифицирован
80 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.667 8 26 квалифицирован
81 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.667 8 25 квалифицирован
82 БЕТЕХТИНА Олеся КИР 0.667 8 23 квалифицирован
83 КОВАЛЁВА Ксения СПБ 0.667 7 28 квалифицирован
84 ТИМЕ Майя СПБ 0.667 7 27 квалифицирован
85 ЕФИМОВА Мария МОС 0.667 7 26 квалифицирован
85 ПАРХАНОВИЧ София МОО 0.667 7 26 квалифицирован
87 БАРСУКОВА Софья МОС 0.667 7 24 квалифицирован
88 БУШЛАНОВА Мирослава НОВ 0.667 6 25 квалифицирован
88 АРХИПОВА Майя САР 0.667 6 25 квалифицирован
88 КОРОТКОВА Софья САР 0.667 6 25 квалифицирован
88 МОРОЗОВА Зоя КРЯ 0.667 6 25 квалифицирован
92 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0.667 6 23 квалифицирован
93 БУРАКОВА Дарья МОО 0.667 5 25 квалифицирован
94 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.667 4 26 квалифицирован
94 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.667 4 26 квалифицирован
96 БОГДАНОВА Виктория КЛГ 0.667 4 24 квалифицирован
96 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.667 4 24 квалифицирован
96 ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ 0.667 4 24 квалифицирован
99 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.667 3 26 квалифицирован

100 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 0.667 3 24 квалифицирован
101 МИЮЩЕНКО Алиса МОС 0.667 3 23 квалифицирован
102 БОРОДИНА Мария МОС 0.667 2 26 квалифицирован
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103 АНЕНКО Ангелина САР 0.667 1 24 квалифицирован
104 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.667 1 23 квалифицирован
105 ПЕРМИНОВА Зоя МОС 0.667 0 23 квалифицирован
106 ЮНУСОВА Александра КРА 0.667 -1 25 квалифицирован
107 ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ 0.667 -1 22 квалифицирован
108 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.667 -2 24 квалифицирован
109 ДОМРАЧЕВА Ксения КИР 0.667 -3 21 квалифицирован
110 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.500 9 26 квалифицирован
111 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0.500 7 26 квалифицирован
112 ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ 0.500 6 26 квалифицирован
113 СОКОЛОВА Арина СПБ 0.500 6 25 квалифицирован
114 КУЗИНА Ульяна КЛГ 0.500 5 26 квалифицирован
115 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.500 5 25 квалифицирован
116 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.500 5 24 квалифицирован
116 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.500 5 24 квалифицирован
118 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.500 4 27 квалифицирован
119 ИВАКИНА Ева АЛА 0.500 4 23 квалифицирован
120 ЕКИМОВА Матильда СПБ 0.500 3 26 квалифицирован
121 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 0.500 3 25 квалифицирован
121 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.500 3 25 квалифицирован
123 КОЧИНА Дарья НОВ 0.500 3 24 квалифицирован
124 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.500 3 23 квалифицирован
124 КИСЕЛЕВА Валерия НОВ 0.500 3 23 квалифицирован
126 ОСИПОВА Виктория МОС 0.500 2 27 квалифицирован
127 ДМИТРИЕВА Александра СПБ 0.500 2 25 квалифицирован
127 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 0.500 2 25 квалифицирован
129 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.500 2 24 квалифицирован
129 МАКАРИЧЕВА Кира САР 0.500 2 24 квалифицирован
131 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 0.500 2 23 квалифицирован
132 ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ 0.500 1 25 квалифицирован
133 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.500 1 20 квалифицирован
133 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.500 1 20 квалифицирован
135 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.500 0 25 квалифицирован
136 КАНТЕМИРОВА Амина МОС 0.500 0 24 квалифицирован
137 НОГТЕВА Таисия СПБ 0.500 0 23 квалифицирован
137 ПОСНОВА Дарья КРЯ 0.500 0 23 квалифицирован
137 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0.500 0 23 квалифицирован
140 САФЬЯНОВА София МОС 0.500 0 21 квалифицирован
141 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.500 0 20 квалифицирован
142 ТУПИКОВА Таисия НОВ 0.500 -1 23 квалифицирован
143 ЛЕПЕХА Полина МОС 0.500 -1 22 квалифицирован
143 КУЗНЕЦОВА Екатерина САР 0.500 -1 22 квалифицирован
143 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0.500 -1 22 квалифицирован
146 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.500 -2 22 квалифицирован
146 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.500 -2 22 квалифицирован
146 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0.500 -2 22 квалифицирован
149 ФЕДЮКОВА Мария МОС 0.500 -2 21 квалифицирован
150 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.500 -2 18 квалифицирован
151 БУДАКОВА Мария НОВ 0.500 -3 24 квалифицирован
151 ПОПОВА Тамара МОС 0.500 -3 24 квалифицирован
153 КОЧИНА Екатерина НОВ 0.500 -3 19 квалифицирован
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154 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС 0.500 -4 21 квалифицирован
154 ДУРНЕВА Софья БАШ 0.500 -4 21 квалифицирован
154 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0.500 -4 21 квалифицирован
157 БАЛАШОВА Анфиса ХМА 0.500 -4 19 квалифицирован
158 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.500 -5 20 квалифицирован
159 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.500 -6 20 квалифицирован
160 КОБЛОВА Амина АЛА 0.333 2 25 квалифицирован
161 МАЛАХОВА Виктория БАШ 0.333 1 24 квалифицирован
162 ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ 0.333 0 23 квалифицирован
162 ЦЫПЛАКОВА Таисия НОВ 0.333 0 23 квалифицирован
164 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0.333 -1 26 квалифицирован
165 УТЦ Екатерина ПЕР 0.333 -1 24 квалифицирован
166 БОРМОТОВА Софья ПЕР 0.333 -1 23 квалифицирован
166 МАРКОВА Арина ТОМ 0.333 -1 23 квалифицирован
166 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.333 -1 23 квалифицирован
169 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0.333 -1 22 квалифицирован
170 БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ 0.333 -2 21 квалифицирован
171 ТОЛСТОЛУЦКАЯ София КРЯ 0.333 -2 20 квалифицирован
172 КОРТИЕВА Анастасия АЛА 0.333 -3 23 квалифицирован
172 ПЕРМИНОВА Виталина НОВ 0.333 -3 23 квалифицирован
174 МАРКИНА Виктория МОО 0.333 -3 20 квалифицирован
175 ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ 0.333 -4 23 квалифицирован
176 КАВЕЕВА Сабина БАШ 0.333 -4 22 квалифицирован
177 БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС 0.333 -4 21 квалифицирован
177 ПЕТУХОВА Злата МОС 0.333 -4 21 квалифицирован
177 ПОПОВА Анна НИЖ 0.333 -4 21 квалифицирован
180 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.333 -4 20 квалифицирован
181 ХАЧИРОВА Валерия АЛА 0.333 -4 18 квалифицирован
182 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.333 -5 22 квалифицирован
183 РАСТОРГУЕВА Анна СВЕ 0.333 -5 20 квалифицирован
184 МОКИНА Наталия ТОМ 0.333 -5 18 квалифицирован
185 ЗАВОРУЕВА Милослава СПБ 0.333 -6 21 квалифицирован
186 САНГИШИЕВА Аида ХМА 0.333 -6 20 квалифицирован
187 КАРПОВА Елизавета СПБ 0.333 -6 19 квалифицирован
188 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.333 -6 17 квалифицирован
189 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0.333 -7 20 квалифицирован
190 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.333 -7 19 квалифицирован
190 ПУГАЧЕВА Мария СПБ 0.333 -7 19 квалифицирован
190 ХОРОШАВИНА Варвара ТОМ 0.333 -7 19 квалифицирован

193 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0.333 -7 18 выбывший
194 ПУЧКОВА Мария МОС 0.333 -7 16 выбывший
195 ИВАНОВА Екатерина КИР 0.333 -8 19 выбывший
196 ИВАНОВА Дарья МОС 0.333 -8 18 выбывший
196 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0.333 -8 18 выбывший
196 ШИШКИНА Елизавета КРЯ 0.333 -8 18 выбывший
199 АРБУЗОВА Екатерина НОВ 0.333 -8 17 выбывший
199 ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ 0.333 -8 17 выбывший
201 ШИВРИНА Александра КИР 0.333 -9 16 выбывший
202 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.333 -10 18 выбывший
202 ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА 0.333 -10 18 выбывший
204 ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ 0.333 -10 17 выбывший
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205 КАНТАЕВА София НОВ 0.333 -11 16 выбывший
206 ТРАВКИНА Арина ОРБ 0.333 -11 15 выбывший
207 НОВОСЕЛОВА Дарья КИР 0.333 -11 14 выбывший
208 ПЕТРОВА Диана ТОМ 0.333 -11 13 выбывший
209 КАРАМЫШЕВА Эвелина СПБ 0.333 -12 16 выбывший
210 СОРОКИНА Ксения БАШ 0.333 -12 15 выбывший
211 РУССКИХ Любовь СВЕ 0.167 -5 22 выбывший
212 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.167 -6 22 выбывший
212 ЧЕРЕПАНОВА Полина КИР 0.167 -6 22 выбывший
214 КУННИЕВА Асият ДАГ 0.167 -6 21 выбывший
215 ГРУЗДЕВА Алиса СПБ 0.167 -6 19 выбывший
216 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.167 -7 21 выбывший
217 КРАМИНА Анастасия НОВ 0.167 -7 20 выбывший
218 МОРДУХАЕВА Елена МОС 0.167 -7 19 выбывший
219 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.167 -8 21 выбывший
220 АФОНИНА Дарья МОС 0.167 -8 19 выбывший
220 ХАНАС Ева МОС 0.167 -8 19 выбывший
222 ШТЕПА Таисия СПБ 0.167 -9 17 выбывший
223 ИВАНЕНКО Полина АЛА 0.167 -10 18 выбывший
223 ЛАРИОНОВА Валерия ТОМ 0.167 -10 18 выбывший
223 ИХАЯТДИНОВА Камила ТАТ 0.167 -10 18 выбывший
226 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.167 -10 17 выбывший
226 МАЙОРОВА Диана ПРМ 0.167 -10 17 выбывший
226 ЯКУРНОВА София КИР 0.167 -10 17 выбывший
229 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 0.167 -10 16 выбывший
230 НЕДЕЛЬКИНА Мария МОО 0.167 -11 18 выбывший
231 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.167 -11 17 выбывший
231 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0.167 -11 17 выбывший
233 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 0.167 -11 15 выбывший
234 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0.167 -12 17 выбывший
234 РУДКОВСКАЯ Таисия ПРМ 0.167 -12 17 выбывший
236 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 0.167 -12 16 выбывший
236 МОРОЗОВА Екатерина КИР 0.167 -12 16 выбывший
238 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.167 -12 15 выбывший
239 КУСКОВА Александра СПБ 0.167 -13 16 выбывший
240 БЕБЕЛЬ Алиса НОВ 0.167 -13 14 выбывший
241 АХИЯРОВА Амира БАШ 0.167 -14 15 выбывший
242 ЗИБАРЕВА Александра НОВ 0.167 -14 14 выбывший
243 КУЛЕВАЯ Алиса КРЯ 0.167 -15 14 выбывший
244 ТРОФИМОВА Валерия МОС 0.167 -16 13 выбывший
244 ЧИРКОВА Марина КИР 0.167 -16 13 выбывший
246 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.167 -18 11 выбывший
247 КАРАВАЕВА София КИР 0.167 -18 9 выбывший
247 ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ 0.167 -18 9 выбывший
249 СЫРЫХ Анна КИР 0.167 -24 5 выбывший
250 ВОТИНОВА Алина КИР 0.000 -9 21 выбывший
251 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.000 -11 19 выбывший
252 СКОТНИКОВА Елизавета МОС 0.000 -12 18 выбывший
253 ГЕРМАН Лилия ПЕР 0.000 -13 17 выбывший
253 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0.000 -13 17 выбывший
255 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0.000 -15 14 выбывший

 

Document engarde-escrime.com  - 21.09.2022 19:00



XXXII Всероссийские соревнования памяти Н.В. Порфирьева (2006-2007 г.р.)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 273 спортсмен)

страница 6/6

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

256 ЗИМИНА Эмилия КРЯ 0.000 -16 14 выбывший
257 ГУБАЙДУЛЛИНА Софья КРЯ 0.000 -17 13 выбывший
257 ШМИДТ Анастасия КРЯ 0.000 -17 13 выбывший
257 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.000 -17 13 выбывший
260 МИРОНОВА Анастасия СВЕ 0.000 -18 12 выбывший
260 НОВОСЕЛОВА Полина КИР 0.000 -18 12 выбывший
260 СУРИХИНА Юлия КРЯ 0.000 -18 12 выбывший
260 РЯБИНИНА Елизавета КЛГ 0.000 -18 12 выбывший
260 ЮШКОВА Анастасия КИР 0.000 -18 12 выбывший
265 КНЯЗЕВА Кира КИР 0.000 -19 11 выбывший
265 КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА 0.000 -19 11 выбывший
267 БОРТНИКОВА Анна КРЯ 0.000 -21 9 выбывший
268 КАСПИРОВИЧ Ульяна МОС 0.000 -23 7 выбывший
268 ПОЛЯНЦЕВА Анастасия НОВ 0.000 -23 7 выбывший
270 МЕДВЕДЕВА Софья КИР 0.000 -24 6 выбывший
271 ХАЧАТУРОВА Екатерина ХМА 0.000 -25 5 выбывший
272 ИВАНОВА Елизавета КЛГ 0.000 -26 4 выбывший
273 ИВАНОВА Александра КИР 0.000 -27 3 выбывший
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